EDITAL No 05/2015

Prefeitura Municipal de São Miguel das Missões

Estado do Rio Grande do Sul

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO No 01/2015

O Prefeito Municipal de São Miguel das Missões, no uso de suas atribuições legais, juntamente
com a Comissão Municipal de Concurso Público, TORNA PÚBLICA a Homologação das
Inscrições Deferidas para o Concurso Público No 01/2015, bem como os locais e horários de
prova. A Lista completa encontrar-se-á publicada no Mural Oficial de Avisos e Publicações da
Prefeitura Municipal de São Miguel das Missões e nos sites www.maytenus.org.br e
www.saomiguel-rs.com.br a partir do dia 26/05/2015.

São Miguel das Missões, RS, 25 de maio de 2015.
HILÁRIO CASARIN
Prefeito Municipal